Заместителю начальника

Учебного управления по СПО

Н.В.Бембеевой

от _____________________________

 _______________________________

 _______________________________

 _______________                ________
        (дата рождения)                                    (класс)

            ______________________
                                        (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку, подтверждающую мой статус обучающегося

по основной образовательной программе среднего (основного) общего

образования Санкт-Петербургского государственного университета, для

предъявления

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______________
                (дата)

_______________
                                                              (подпись)